
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.6.7 上下水道課
令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　特環戸狩処理区　農集常
盤第二統合接続管布設工事

82,280,000 81,400,000 伊東建設㈱ 10

R4.6.7 道路河川課
令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　市道1-555号他（新町）消融
雪用ポンプ設置工事

17,732,000 17,270,000 中信アスナ㈱　長野支店 5

R4.6.7 子ども育成課 令和4年度　小中学校ICT教育推進事業　小学校用電子黒板購入 13,546,500 13,026,200 河内屋印刷㈱ 10

R4.6.7 子ども育成課 令和4年度　小中学校ICT教育推進事業　中学校用電子黒板購入 6,974,000 6,740,800 千曲電気設備㈱ 10

R4.6.7 子ども育成課 令和4年度　小中学校ICT教育推進事業　校務用パソコン購入 6,123,810 5,698,000 小林電気㈱ 10

R4.6.7 子ども育成課 令和4年度　小中学校ICT教育推進事業　小学校学習者用タブレットパソコン購入 5,017,474 4,554,000 森電器商会 10

R4.6.7 選管事務局 第26回参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置業務委託 1,336,000 1,208,680 ㈲アド・ムラマツ 6

R4.6.7 保健福祉課 令和4年度　須田峰介護センター非常灯取替工事 829,950 825,000 ㈲越後屋電器商会 8

R4.6.7 上下水道課 令和4年度　西大滝水道施設整備工事 38,291,000 37,620,000 ㈱山根屋 4

R4.6.7 子ども育成課 令和4年度　中学校施設整備事業　城南中学校大体育館照明修繕工事 946,000 935,000 千曲電気設備㈱ 3

R4.6.7 移住定住推進課 令和4年度　移住・定住促進事業　WEB広告掲載 3,960,000 3,576,320 ㈱関東朝日広告社　長野オフィス 3

R4.6.7 商工観光課 令和4年度　飯山市工芸交流センターAEDリース業務 5,060 4,620 ㈲サトー商会 5

R4.6.7 子ども育成課 令和4年度　飯山市子ども館等運営事業　飯山市子ども館敷地内舗装工事 1,056,000 1,045,000 北信建設興業㈱ 5

R4.6.7 道路河川課 令和4年度　除雪対策事業　市道1-241号（福寿町）さく井工事 33,374,000 32,450,000 ㈱北信ボーリング 5

R4.6.14 選管事務局
令和4年度　令和4年8月7日執行　長野県知事選挙期日前投票所業務に
係る業務委託

806,520 698,500 テスコ㈱　長野支店 4

R4.6.14 選管事務局
令和4年度　令和4年10月23日執行　飯山市議会議員一般選挙および飯
山市長選挙期日前投票所業務に係る業務委託

962,280 946,000 テスコ㈱　長野支店 4

R4.6.14 上下水道課 令和４年度　上水道量水器取替工事（飯山1・外様地区） 2,321,000 2,310,000 ㈱アルプス管工 5

R4.6.14 上下水道課 令和４年度　上水道量水器取替工事（飯山2・柳原・岡山地区） 2,607,000 2,585,000 ㈲髙澤 5



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.6.14 上下水道課 令和４年度　上水道量水器取替工事（飯山3・常盤地区） 2,464,000 2,365,000 ㈱上村商事 5

R4.6.14 上下水道課 令和４年度　上水道量水器取替工事（秋津・木島・斑尾地区） 2,541,000 2,519,000 ㈱山根屋 5

R4.6.14 上下水道課 令和４年度　上水道量水器取替工事（瑞穂・太田地区） 2,255,000 2,211,000 ㈱宮本園 5

R4.6.14 上下水道課 令和４年度　社会資本整備総合交付金事業　飯山終末処理場　流入渠・放流渠耐震化工事 14,168,000 13,585,000 ㈲髙澤 5

R4.6.14 庶務課 令和4年度　活性化センター事業　太田地区活性化センター舗装修繕工事 1,122,000 1,100,000 北信建設興業㈱ 5

R4.6.14 移住定住推進課 令和4年度　移住定住促進住宅整備事業　サンコーポラス飯山駐車場用地測量業務委託 1,144,000 1,012,000 ㈱藤巻建設 4

R4.6.14 移住定住推進課 令和4年度　市営住宅整備事業　曙町団地A棟地質調査業務委託 2,596,000 2,530,000 ㈱北信ボーリング 5

R4.6.14 子ども育成課 令和4年度　義務教育振興事業　学校パソコンウィルス対策ソフト購入 616,000 569,800 高津電気工事㈱ 10

R4.6.14 庶務課 令和4年度　旧城南中学校構内立木伐採工事 4,939,000 4,730,000 ㈲吉越商事 9

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道舗装修繕事業　市道2-120号（大久保）舗装修繕工事 10,824,000 10,450,000 ㈱本木建設 7

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道舗装修繕事業　市道1-103号（松倉）舗装修繕工事 8,426,000 8,195,000 伊東建設㈱ 7

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道舗装修繕事業　市道7-114号（戸狩）舗装修繕工事 3,278,000 3,190,000 戸狩建設工業㈱ 6

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道舗装修繕事業　市道3-126号（中組）舗装修繕工事 2,849,000 2,805,000 ㈲小山商会 6

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道舗装修繕事業　市道3-319号（天神堂他）舗装修繕工事 2,684,000 2,640,000 ㈱宮本園 6

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道舗装修繕事業　市道1-104号（長峰）舗装修繕工事 2,200,000 2,189,000 ㈲新栄テック 4

R4.6.21 上下水道課 令和４年度　水道施設草刈等業務委託 1,023,000 1,023,000 ㈱宮本園 5

R4.6.21 上下水道課 令和４年度　太田地区（堀之内）排水管布設工事 5,962,000 5,940,000 ㈱宮本園 4

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　市道改良事業　市道2-427（北畑）道路築造工事 18,557,000 18,480,000 ㈱フクザワコーポレーション 10

R4.6.21 上下水道課 令和4年度　過疎地域持続的発展支援交付金　飯山北畑地区管渠布設工事 8,195,000 8,140,000 常郷工業㈱ 7



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　排水ポンプ購入事業　自吸式ガソリンエンジンポンプ（4輪台車式）購入 4,449,500 4,378,000 ㈲信越電機 11

R4.6.21 道路河川課 令和4年度　排水ポンプ購入事業　自吸式ガソリンエンジンポンプ（可搬式）購入 3,498,000 3,377,000 協立電機㈱ 11

R4.6.21 商工観光課 令和4年度　観光施設整備事業　トピアホール火災報知設備更新工事 7,964,000 7,260,000 高津電気工事㈱ 6

R4.6.21 市民学習支援課 令和4年度　市立飯山図書館　照明LED化工事 3,682,800 3,674,000 ㈲越後屋電器商会 8

R4.6.21 地域包括支援センター 令和4年度　介護予防教室送迎車両更新事業 3,454,000 3,179,000 長野トヨタ自動車㈱飯山サービスサテライト 9


